



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление имуществом и муниципальными финансами»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными финансами» утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 г. №2199/10-02, (с изменениями от 26.12.2019 № 2870/10-02, от 04.02.2020 №0113/10-02).

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов

Г.И. Артамонов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов
от _____ № _____

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными финансами» утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 07.10.2019 г. №2199/10-02 (с изменениями от 26.12.2019 № 2870/10-02, от 04.02.2020 №0113/10-02) (далее - Программа)

1. В паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам	Расходы (тыс. рублей)					
	Всего	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год
Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0
Средства бюджета Московской области	15290,0	15290,0	0	0	0	0
Средства бюджета городского округа Чехов	3160446,0	646339,8	628523,2	629541,0	628521,0	627521,0
Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0
Всего, в том числе по годам	3175736,0	661629,8	628523,2	629541,0	628521,0	627521,0

»;

2. в Разделе 3. Программы:
 2.1. в строке 1.9 в столбце 6 цифры «30» заменить цифрами «40»;
3. в Разделе 7. Программы:
 3.1. в подразделе 7.1:
 3.1.1. строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					
			2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	Итого
	Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов, Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов, Территориальному Управлению Администрации городского округа Чехов	Всего	98126,1	68238,2	69256,0	68256,0	67256,0	371132,3
		Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0
		Средства бюджета Московской области	15290,0	0	0	0	0	15290,0
		Средства бюджета городского округа Чехов	82836,1	68238,2	69256,0	68256,0	67256,0	355842,3
		Внебюджетные средства	0	0	0	0	0	0

»;

- 3.1.2. в строке «Средства бюджета городского округа Чехов» цифры «81513,2» заменить цифрами «82836,1», цифры «70256,2» заменить цифрами «68238,2», цифры «356537,2» заменить цифрами «355842,3»;
- 3.2. в подразделе 7.4:
 3.2.1. в строке 1 цифры «56217,2» заменить цифрами «65750,9», цифры «276729,9» заменить цифрами «276035,0», цифры «64379,9» заменить цифрами «65702,8», цифры «54587,5» заменить цифрами «52569,7»;

- 3.2.2. в строке 1.1 цифры «14408,8» заменить цифрами «28404,6», цифры «91540,9» заменить цифрами «92863,8»,
цифры «24540,9» заменить цифрами «25863,8»;
- 3.2.3. в строке 1.1.1 цифры «1177,3» заменить цифрами «435,3»;
- 3.2.4. в строке 1.1.2 цифры «11956,0» заменить цифрами «12122,4», исключить слова «,Территориальное
Управление Администрации городского округа Чехов, Управление образования Администрации городского
округа Чехов »;
- 3.2.5. в строке 1.1.3 цифру «0» заменить цифрами «648,8» ;
- 3.2.6. строку 1.1.4 изложить в следующей редакции:

«

1.1.4	Капитальный ремонт недвижимого имущества, находящегося в казне городского округа	2020-2024 г.г.	Итого	14501,3	20322,9	8322,9	3000,0	3000,0	3000,0	3000,0	Управление земельно- имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов, Управление жилищно- коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов	Поддержани е объектов в исправном состоянии
-------	--	-------------------	-------	---------	---------	--------	--------	--------	--------	--------	---	--

»;

- 3.2.7. в строке 1.1.6 цифры «500,0» заменить цифрами «496,8»;
- 3.2.8. в строке 1.2 цифры «156000,0» заменить цифрами «153982,2», цифры «32000,0» заменить цифрами
«29982,2»;
- 3.2.9. в строке 1.3 цифры «5608,4» заменить цифрами «1146,3»;
- 3.2.10. в строке 1.3.1 цифры «2338,0» заменить цифрами «0,0»;
- 3.2.11. в строке 1.3.2 цифры «700,0» заменить цифрами «34,2»; исключить слова «,Территориальное Управление
Администрации городского округа Чехов»;
- 3.2.12. в строке 1.3.3 цифры «325,0» заменить цифрами «186,7»;
- 3.2.13. в строке 1.3.4 цифры «1714,0» заменить цифрами «925,4»;
- 3.2.14. в строке 1.3.5 цифры «531,4» заменить цифрами «0,0»;
- 3.2.15. в строке 3 и 3.1 цифры «16045,0» заменить цифрами «16085,7»;

3.2.16. в строке «Итого по подпрограмме 1» цифры «87422,2» заменить цифрами «96996,6», цифры «371827,2» заменить цифрами «371132,3», цифры «96803,2» заменить цифрами «98126,1», цифры «70256,0» заменить цифрами «68238,2», цифры «72262,2» заменить цифрами «81836,6», цифры «356537,2» заменить цифрами «355842,3», цифры «81513,2» заменить цифрами «82836,1»;

4. в подразделе 8.3. Раздела 8. Программы:

4.1. в строке 1 цифры «960,0» заменить цифрами «815,2»;

4.2. в строке 1.1 цифры «315,0» заменить цифрами «271,0»;

4.3. в строке 1.2 цифры «645,0» заменить цифрами «544,2»;

4.4. в строке «Итого по подпрограмме 3» цифры «960,0» заменить цифрами «815,2»;

5. в подразделе 9.3. Раздела 9.:

5.1. в строке 2., в строке 2.1, в строке «Итого по подпрограмме 4» цифры, «45857,3» заменить цифрами «43210,0»;

6. в подразделе 10.1. Раздела 10. Программы:

6.1. строку «Всего» изложить в следующей редакции:

«

Всего	507193,7	503975,0	503975,0	503955,0	503955,0	2523053,7
-------	----------	----------	----------	----------	----------	-----------

»;

6.2. строку «Средства бюджета городского округа Чехов» изложить в следующей редакции:

«

Средства бюджета городского округа Чехов	507193,7	503975,0	503975,0	503955,0	503955,0	2523053,7
--	----------	----------	----------	----------	----------	-----------

»;

6.3. строку «Администрация городского округа Чехов» изложить в следующей редакции:

«

Администрация городского округа Чехов	Всего	278311,1	275210,4	275210,4	275190,4	275190,4	1379112,7
	Средства бюджета городского округа Чехов	278311,1	275210,4	275210,4	275190,4	275190,4	1379112,7

»;

6.4. строку «Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов» изложить в следующей редакции:

«

Территориальное Управление Администрации городского округа Чехов	Всего	44105,9	43987,9	43987,9	43987,9	43987,9	220057,5
	Средства бюджета городского округа Чехов	44105,9	43987,9	43987,9	43987,9	43987,9	220057,5

»;

6.5. в подразделе 10.3. Раздела 10. Программы:

6.5.1. строку 1 изложить в следующей редакции:

«

1	Основное мероприятие 01 Создание условий для реализации полномочий органов местного самоуправления	2020 - 2024 г.г.	Итого	476350,6	2523093,7	507193,7	503975,0	503975,0	503955,0	503955,0		
			Средства бюджета городского округа Чехов	476350,6	2523093,7	507193,7	503975,0	503975,0	503955,0	503955,0		

»;

6.5.2. строку 1.2 изложить в следующей редакции:

«

1.2	Мероприятие 2 Расходы на обеспечение деятельности администрации	2020 - 2024 г.г	Итого	99418,1	559019,0	111803,8	111803,8	111803,8	111783,8	111783,8	Администрация городского округа Чехов	
			Средства бюджета городского округа Чехов	99418,1	558979,0	111803,8	111803,8	111803,8	111783,8	111783,8		
			в том числе: <i>диспансеризация работников</i>	290,0	3210,0	642,0	642,0	642,0	642,0	642,0		

6.5.3. строку 1.3 изложить в следующей редакции:

«

1.3	Мероприятие 3 Комитеты и отраслевые управления при администрации	2020 - 2024 г.г.	Итого	98162,2	504362,5	100966,9	100848,9	100848,9	100848,9	100848,9		
			Средства бюджета городского округа Чехов	98162,2	504362,5	100966,9	100848,9	100848,9	100848,9	100848,9	100848,9	

»;

6.5.4. в строке 1.3.1 цифры «15060,7» заменить цифрами «15010,7»;

6.5.5. в строке 1.3.2 цифры «21916,8» заменить цифрами «21891,8»;

6.5.6. в строке 1.3.3 цифры «18877,0» заменить цифрами «18767,5»;

6.5.7. строку 1.3.4 изложить в следующей редакции:

«

1.3.4	Территориально е Управление Администрации городского округа Чехов	2020 - 2024 г.г.	Итого	42492,2	220057,5	44105,9	43987,9	43987,9	43987,9	43987,9	Территориаль ное Управление Администрац ии городского округа Чехов	
			Средства бюджета городского округа Чехов в том числе:	42492,2	220057,5	44105,9	43987,9	43987,9	43987,9	43987,9		
			<i>диспансериза ция работников</i>	96,3	1271,0	254,2	254,2	254,2	254,2	254,2		

»;

6.5.8. в строке 1.4 цифры «30068,4» заменить цифрами «30737,8»;

6.5.9. в строке 1.5 цифры «82764,6» заменить цифрами «84785,8»;

6.5.10. в строке 1.5.1 цифры «57609,6» заменить цифрами «59763,8»;

6.5.11. в строке 1.5.2 цифры «25155,0» заменить цифрами «25022,0»;

6.5.12. строку 1.6 изложить в следующей редакции:

«

1.6	Мероприятие 7 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных	2020- 2024 г.г.	Итого	159986,0	879390,7	178358,7	175258,0	175258,0	175258,0	175258,0		
			Средства бюджета городского	159986,0	879390,7	178358,7	175258,0	175258,0	175258,0	175258,0		

	учреждений - обеспечение деятельности органов местного самоуправления		округа Чехов									
--	--	--	-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

»;

6.5.13. строку 1.6.1 изложить в следующей редакции:

«

1.6.1	Администрация городского округа Чехов (МАУ «АТС ГО Чехов», МАУ «ИТЦ городского округа Чехов», МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов», МКУ ГО Чехов «ЦКЗ»)	2020- 2024 г.г.	Итого	142889,9	803271,2	163134,8	160034,1	160034,1	160034,1	160034,1	Администрация городского округа Чехов
			Средства бюджета городского округа Чехов	142889,9	803271,2	163134,8	160034,1	160034,1	160034,1	160034,1	

»;

6.5.14. в строке 1.7 цифры «60,0» заменить цифрами «55,3»;

6.5.15. в строке 1.9 цифры «378,1» заменить цифрами «300,1»;

6.5.16. строку «Итого по подпрограмме 5» изложить в следующей редакции:

«

Итого по подпрограмме 5	Итого	476350,6	2523053,7	507193,7	503975,0	503975,0	503955,0	503955,0	X	X
	Средства бюджета городского округа Чехов	476350,6	2523053,7	507193,7	503975,0	503975,0	503955,0	503955,0		

».